1

MUNICÍPIO DE RIBEIRAO DOS ÍNDIOS
 CNPJ: 01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, 250 – CEP 19380-000 – Ribeirão dos índios - Estado de São Paulo
Fone: (18) 3261-6256 – Fax: (18) 3261-6104

E-mail: pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br – Site: www.ribeiraodosindios.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023 - A

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DOS ÍNDIOS, Estado de São Paulo, na forma prevista no
Art. 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica do Município e Lei Municipal n. º 070/98,
de 30 de abril de 1998 e demais legislações aplicáveis, TORNA PÚBLICO, O
RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, DO EDITAL DE
CONCURSO PÚBLICO 002/2023 nos seguintes termos:

Art. 1º - Consta deste Edital a relação dos candidatos que tiveram suas solicitações
DEFERIDAS e INDEFERIDAS.

Art. 2º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição
poderá participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, efetue o
pagamento do boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais
determinações do edital de abertura.

Agente de Desenvolvimento Social

Nº INSC CANDIDATO Status Solic.
4924 CAÍQUE DE SOUZA BARBOSA DEFERIDO
4889 CAROLINE DE SOUZA BARBOSA DEFERIDO
5084 CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO
5063 DAIANE CLAUDIA DA SILVA SANTANA INDEFERIDO
4992 EDMEIRE AQUINO BARRETO INDEFERIDO
4941 EDNA REGINA DE ABREU SILVA DEFERIDO
4979 FERNANDA BRAZ DA SILVA INDEFERIDO
4983 IARA PERES LOPES DEFERIDO
4908 JAQUELINE  RODRIGUES DE AQUINO MESQUITA INDEFERIDO
4884 JAQUELINE DE OLIVEIRA MATOS INDEFERIDO
4947 KAMILLY DE MEIRELES SILVA INDEFERIDO

Agente de Saúde

Nº INSC CANDIDATO Status Solic.
5061 ANDREIA DA SILVA AQUINO DEFERIDO
4996 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BARBOSA INDEFERIDO
4892 CASSIA MARIA DA ROCHA PERES DEFERIDO
5070 CLEICY ELSIANE DE OLIVEIRA BORDON INDEFERIDO
4894 DENISE APARECIDA DIAS NOGUEIRA INDEFERIDO
5013 ELIANE APARECIDA DOS SANTOS CANCIAN DEFERIDO
5093 ELIANE DOS SANTOS NEVES DEFERIDO
4973 ELIZA CRISTINA JESUS BITTENCOURT DEFERIDO
4998 FERNANDA CRISTINA LEMOS INDEFERIDO
4888 JANAINE DA SILVA DEFENDI DEFERIDO
5074 MIRELE GARCIA DE SOUZA DEFERIDO

2

MUNICÍPIO DE RIBEIRAO DOS ÍNDIOS
 CNPJ: 01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, 250 – CEP 19380-000 – Ribeirão dos índios - Estado de São Paulo
Fone: (18) 3261-6256 – Fax: (18) 3261-6104

E-mail: pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br – Site: www.ribeiraodosindios.sp.gov.br

4985 SIMONE SANTOS GOIS DEFERIDO
5003 YASMIN LOPES DOS SANTOS INDEFERIDO

Encarregado de Ensino Profissionalizante

Nº INSC CANDIDATO Status Solic.
4898 NATÁLIA DIAS DO REGO DEFERIDO
4931 ROSELMA BERNARDO TEIXEIRA DEFERIDO

Fisioterapeuta

Nº INSC CANDIDATO Status Solic.
4997 GIOVANA RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO

Inspetor de Alunos

Nº INSC CANDIDATO Status Solic.
5020 ALINE PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
4910 ANGELITA MARQUES GONÇALVES SANTOS INDEFERIDO
4943 CAMILLE SANTOS GIMENES INDEFERIDO
4896 DAIANA DIAS DO REGO DEFERIDO
5062 DAYANE CLEIA DOS SANTOS AQUINO INDEFERIDO
5045 FABIANE MARQUES BARBOSA DEFERIDO
5042 FRANCIELE MARQUES BARBOSA ZEQUINI DEFERIDO
4981 HELOISE ADRIELI DA SILVA SANTOS DEFERIDO
5060 JAINE FONSECA DOS SANTOS DEFERIDO
5068 JAQUELINE SANTOS GOIS DEFERIDO
5098 KAUAN PAULO DA SILVA DEFERIDO
4939 LETICIA APARECIDA OLIVEIRA PEREIRA DEFERIDO
4938 LETÍCIA DE SOUZA COSTA DEFERIDO
4950 MAIARA ESQUERDO DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO
4907 MARIA INÊS CARDOSO DEFERIDO
4984 MARLI PEREIRA DEFERIDO
4933 MARTA RIBEIRO FIRMINO DEFERIDO
5071 THAIS  PEREIRA  DE SOUZA DEFERIDO
5037 THAÍS GONÇALVES DE LIMA DEFERIDO
5067 VALDEMIR DA SILVA DEFERIDO
5100 VITORIA LIBNA DA SILVA NEVES DEFERIDO

Lixeiro

Nº INSC CANDIDATO Status Solic.
4899 BRUNA LAISE DE ALMEIDA SELEGUINI DEFERIDO
4970 ELISABETE DE OLIVEIRA CAVALCANTE DEFERIDO
5017 JAQUELINE ALVES TEIXEIRA DEFERIDO
4914 LOÍLSON SANTOS DO REGO INDEFERIDO
5056 RENATA SANTOS GOIS DEFERIDO
5053 TATIANE SANTOS GOIS DEFERIDO
4900 WALDINEI MESSIAS DO REGO DEFERIDO

3

MUNICÍPIO DE RIBEIRAO DOS ÍNDIOS
 CNPJ: 01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, 250 – CEP 19380-000 – Ribeirão dos índios - Estado de São Paulo
Fone: (18) 3261-6256 – Fax: (18) 3261-6104

E-mail: pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br – Site: www.ribeiraodosindios.sp.gov.br

Monitor de Transporte Escolar

Nº INSC CANDIDATO Status Solic.
4920 ADEMIR DIAS DOS SANTOS DEFERIDO
4959 ANDRESSA APARECIDA DE SENA INDEFERIDO
5059 ANDRESSA APARECIDA GARCIA LIMA DOS ANJOS DEFERIDO
4918 ELAINE DE SOUZA ALMEIDA DEFERIDO
4887 INGRID GABRIELA DA CRUZ DEFERIDO
5043 JOSILEIDE AQUINO SANTOS DEFERIDO
5028 JULIANA DEFACIO MIRANDA DA SILVA INDEFERIDO
5066 ROSANGELA MARQUES GONÇALVES  SILVA INDEFERIDO
4978 STEFANI MARIA COSTA INDEFERIDO
4916 TAIS GARCIA DE LIMA INDEFERIDO
4903 WILLIAN ROBERT PEREIRA CONCEIÇÃO DEFERIDO

Psicólogo

Nº INSC CANDIDATO Status Solic.
5007 MILENA CARVALHO DA SILVA DEFERIDO

Vigia

Nº INSC CANDIDATO Status Solic.
5051 ANA LUCIA CALBENTE INDEFERIDO
4928 ANDRÉ GUILHERME MARQUES FRANÇA DEFERIDO
4936 EDVALDO FERREIRA DE MATOS INDEFERIDO
5000 ELVIS ELIVELTO DE OLIVEIRA BORDON INDEFERIDO
4891 GUILHERME MATHEUS CARRIEL DE OLIVEIRA DEFERIDO
4912 IZALTINA  DE LIMA SANTOS INDEFERIDO
5089 JOÃO RICARDO LOPES DE OLIVEIRA GARCIA INDEFERIDO
4949 LUCIANA GONÇALVES DEFERIDO
4915 RODRIGO QUEIROZ DOS SANTOS INDEFERIDO

Ribeirão dos Índios, 12 de julho de 2023.

JOSÉ AMAURI LENZONI

PREFEITO MUNICIPAL